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Totale

Costi € Costi € €

CSL costo spazzamento strade 233.919,00 CRT costi raccolta e trasporto RSU 1.078.050,00 1.311.969,00

CARC costi amministrativi 

accertamento, contenzioso e 

riscossione 140.855,00

CTS costi trattamento e smaltimento RSU

3.482.863,00 3.623.718,00

CGG costi generali di gestione 7.963.181,00 CRD costi raccolta differenziata 567.407,00 8.530.588,00

CCD costi comuni diversi
1.903.052,00

CTR costi trattamento raccolta 

differenziata 2.534.356,00 4.437.408,00

AC altri costi 28.789,00 28.789,00

Riduzioni parte fissa 114.991,60 Riduzioni parte variabile 1.259.139,36 1.374.130,96

Ck costi d’uso del capitale 1.219.656,32 1.219.656,32
TOTALE COSTI FISSI 11.604.443,92 COSTI VARIABILI 8.921.815,36 20.526.259,28

20.526.259,28
0,00
0,00

20.526.259,28

Totale

Utenze domestiche 6.612.676,32 4.892.901,98 11.505.578,30
% dei costi 56,984 54,842
Utenze non domestiche 4.991.767,60 4.028.913,38 9.020.680,98
% dei costi 43,016 45,158
Totale costi 11.604.443,92 8.921.815,36 20.526.259,28

Gettito TARES 2013 utenze 

domestiche % 56,984
Gettito TARES 2013 utenze non 

domestiche % 43,016

Totale gettito TARES 2013 % 100,000

Utenze domestiche % 54,842 Kg. 26.826.403

Utenze non domestiche % 45,158 Kg. 22.089.397

Totale % 100,000 Kg. 48.915.800

Spazzamento strade Kg. 8.632.200

Totale complessivo Kg. 57.548.000

Individuazione dei costi del servizio

Parte fissa Parte variabile

Entrata prevista
Ipn inflazione programmata per l’anno di riferimento
Xn recupero di produttività per l’anno di riferimento
Entrata prevista in totale

Suddivisione dei costi tra utenze domestiche e non domestiche

quantità rifiuti

Costi fissi Costi variabili

Individuazione delle percentuali di suddivisione dei costi fissi

Individuazione delle percentuali di suddivisione dei costi variabili

Prospetto 1 - Individuazione dei costi del servizio  e loro suddivisione in parte fissa e variabile non chè tra utenze domestiche e non domestiche 2
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Numero componenti 

nucleo familiare

Ka coefficiente di adattamento per superficie e numero 

di componenti del nucleo familiare

1 0,86
2 0,94
3 1,02
4 1,10
5 1,17

6 o più 1,23

Numero componenti 

del nucleo familiare

Kb coefficiente proporzionale di produttività per 

numero di componenti del nucleo familiare: valori 

minimi
1 0,6
2 1,4
3 1,8
4 2,2
5 2,9

6 o più 3,4

COEFFICIENTI PER L’ATTRIBUZIONE DELLA PARTE FISSA E DI QUELLA VARIABILE DELLA TARIFFA ALLE UTENZE DOMESTICHE 

ED A QUELLE NON DOMESTICHE

1) Coefficiente di adattamento Ka per l’attribuzione della parte 

fissa della tariffa alle utenze domestiche

2) Coefficiente Kb per L’attribuzione della parte variabile della 

tariffa alle utenze domestiche

Prospetto 2 - Individuazione coefficienti per l'attr ibuzione della parte fissa e di quella variabile 3
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Kc Kd

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto
0,43 3,98

2 Cinematografi e teatri 0,46 4,25

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta
0,52 4,80

3 bis Parcheggi ad uso pubblico di autoveicoli in aree 

scoperte 0,43 4,00

4 Campeggi, distributori di carburanti, impianti sportivi
0,81 7,45

5 Stabilimenti balneari 0,67 6,18

6 Esposizioni, autosaloni 0,56 5,12

7 Alberghi con ristorante 1,21 11,08

8 Alberghi senza ristorante 0,92 8,45

9 Case di cura e riposo 1,47 13,55

10 Ospedali 1,70 15,67

11 Uffici, agenzie, studi professionali 1,47 13,55

12 Banche e istituti di credito 0,86 7,89

13 Negozi abbigliamento, calzature, librerie, cartolerie, 

ferramenta e altri beni durevoli 1,22 11,26

14 Edicole, farmacie, tabaccai, plurilicenze 1,44 13,21

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, 

tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 0,86 7,90

16 Banchi di mercato di beni durevoli 1,59 14,63

17 Attività artigianali tipo botteghe di parrucchiere, 

barbiere, estetista 1,12 10,32

18 Attività artigianali tipo botteghe di falegname, 

idraulico, fabbro, elettricista 0,99 9,10

19 Carrozzerie, autofficine, elettrauto 1,26 11,58

20 Attività industriali con capannoni di produzione 0,89 8,20

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 0,88 8,10

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 4,91 45,18

23 Mense, birrerie, amburgherie 2,67 24,60

24 Bar, caffè, pasticcerie 3,56 32,75

25 Supermercati, pane e pasta, macellerie, salumi e 

formaggi, generi alimentari con sup. oltre 200 mq. 2,34 21,55

25 bis Supermercati, pane e pasta, macellerie, salumi e 

formaggi, generi alimentari con sup. fino a 200 mq.
2,20 20,25

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 2,34 21,50

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 4,23 38,90

28 Ipermercati di generi misti 1,98 18,20

3) Coefficienti Kc e Kd per l’attribuzione della parte fissa e di quella variabile alle utenze non domestiche

Prospetto 2 - Individuazione coefficienti per l'attr ibuzione della parte fissa e di quella variabile 4
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29 Banchi di mercato di generi alimentari 3,48 32,00

30 Discoteche e night club 1,83 16,83

Utenze giornaliere stimate
31 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto

0,688 3,98

32 Cinematografi e teatri 0,736 4,25

33 Banchi di mercato di beni durevoli 2,544 14,63
34 Attività artigianali di produzione beni specifici 1,408 8,10
35 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 7,856 45,18
36 Mense, birrerie, amburgherie 4,272 24,60
37 Bar, caffè, pasticcerie 5,696 32,75
38 Banchi di mercato di generi alimentari 5,568 32,00

Prospetto 2 - Individuazione coefficienti per l'attr ibuzione della parte fissa e di quella variabile 5
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Famiglie N° nuclei Superfici
Nuc Mq.

1 componente 12.118 1.374.072
2 componenti 11.475 1.464.322
3 componenti 8.519 1.120.551
4 componenti 5.770 811.615
5 componenti 1.935 303.328
6 e più 

componenti 1.665 372.259
Totale 41.482 5.446.147

Cat. Superfici

Mq.

1 167.511

2 13.428

3 214.221

3 bis 42.757

4 36.420

5 0

6 135.484

7 18.463

8 51.548

9 24.645

10 37.424

11 300.365

12 44.025

13 137.694

14 8.624

15 11.464

16 0

17 23.721

18 25.935

19 34.622

20 278.976

21 121.817

22 30.566

23 926

24 28.094

25 37.338

25 bis 11.362

26 273

27 3.224

28 22.184

29 0

30 5.146

1.868.257

Utenze domestiche

Utenze non domestiche
Cat. Utenze

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto

Cinematografi e teatri

Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta

Parcheggi ad uso pubblico di autoveicoli in aree scoperte

Campeggi, distributori di carburanti, impianti sportivi

Stabilimenti balneari

Esposizioni, autosaloni

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo

Ospedali

Uffici, agenzie, studi professionali

Banche e istituti di credito

Negozi abbigliamento, calzature, librerie, cartolerie, ferramenta e altri beni 

durevoli

Edicole, farmacie, tabaccai, plurilicenze

Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, 

antiquariato

Banchi di mercato di beni durevoli

Attività artigianali tipo botteghe di parrucchiere, barbiere, estetista

Attività artigianali tipo botteghe di falegname, idraulico, fabbro, elettricista

Carrozzerie, autofficine, elettrauto

Attività industriali con capannoni di produzione

Attività artigianali di produzione beni specifici

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub

Mense, birrerie, amburgherie

Bar, caffè, pasticcerie

Supermercati, pane e pasta, macellerie, salumi e formaggi, generi alimentari 

con sup. oltre 200 mq.

Supermercati, pane e pasta, macellerie, salumi e formaggi, generi alimentari 

con sup. fino a 200 mq.

Plurilicenze alimentari e/o miste

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio

Ipermercati di generi misti

Banchi di mercato di generi alimentari

Discoteche e night club

Totale utenze non domestiche

Prospetto 3 - Superfici delle singole categorie di utenza 6
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31 1.872

32 1.221

33 7.841

34 2.845

35 395

36 226

37 1.118

38 695

16.213

1.884.470

7.330.617

Utenze giornaliere stimate

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto

Cinematografi e teatri

Banchi di mercato di beni durevoli

Attività artigianali di produzione beni specifici

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub

Mense, birrerie, amburgherie

Totale complessivo superfici utenze

Bar, caffè, pasticcerie

Banchi di mercato di generi alimentari

Totale utenze non dom. giornaliere

Totale utenze non domestiche

Prospetto 3 - Superfici delle singole categorie di utenza 7
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Quota unitaria Quf

Famiglie N° nuclei Sup. Totale
Quote 

famiglie
Coeff. Superfici Costi fissi Quota unitaria

Nuc mq. % Ka € Quf
> 5000 

ab. Stot*Ka
Ctuf/Σ 

S(n)*Ka(n)
1 componente 12.118 1.374.072 25,23 0,86 1.181.702
2 componenti 11.475 1.464.322 26,89 0,94 1.376.463
3 componenti 8.519 1.120.551 20,58 1,02 1.142.962
4 componenti 5.770 811.615 14,90 1,1 892.777
5 componenti 1.935 303.328 5,57 1,17 354.894
6 e più 
componenti 1.665 372.259 6,84 1,23 457.879
Totali 41.482 5.446.147 100,00 5.406.675 6.612.676,32 1,22306

Quota unitaria Quv

Famiglie N° nuclei Sup. Totale
Quote 

famiglie
Coeff. Utenze Rifiuti prodotti

Produzione 
media rifiuti

Costi variabili Costo unitario
Quota parte 

variabile
Nuc mq. % Kb kg. kg. € Cu Quv

Kb*Nuc rifiuti/Kb*nuc costi/rifiuti
Qtot/Σ 

N(n)*Kb(n)
1 componente 12.118 1.374.072 25,23 0,6 7.271
2 componenti 11.475 1.464.322 26,89 1,4 16.065
3 componenti 8.519 1.120.551 20,58 1,8 15.334
4 componenti 5.770 811.615 14,90 2,2 12.694
5 componenti 1.935 303.328 5,57 2,9 5.612
6 e più 
componenti 1.665 372.259 6,84 3,4 5.661
Totali 41.482 5.446.147 100,00 62.637 26.826.403 428 4.892.901,98 0,18239 78,11583

UTENZE DOMESTICHE

Prospetto 4 - Individuazione delle quote unitarie Q uf e Quv per le utenze domestiche e non domestiche 8
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Quota unitaria Quf
Sup. Tot. Coeff. Kc Costi fissi Quf

Cat. mq. > 5000 ab. S*Kc €
Ctapf/Σ 

S(ap)*Kc(ap)

1 167.511 0,43 72.030

2 13.428 0,46 6.177

3 214.221 0,52 111.395
3 bis

42.757 0,43 18.386

4 36.420 0,81 29.500

5 0 0,67 0

6 135.484 0,56 75.871

7 18.463 1,21 22.340

8 51.548 0,92 47.424

9 24.645 1,47 36.228

10 37.424 1,70 63.621

11 300.365 1,47 441.537

12 44.025 0,86 37.862

13 137.694 1,22 167.987

14 8.624 1,44 12.419

15 11.464 0,86 9.859

16 0 1,59 0

17 23.721 1,12 26.568

18 25.935 0,99 25.676

19 34.622 1,26 43.624

20 278.976 0,89 248.289

21 121.817 0,88 107.199

22 30.566 4,91 150.079

UTENZE NON DOMESTICHE

Cat. Utenze
Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di 

culto

Cinematografi e teatri

Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita 

diretta

Parcheggi ad uso pubblico di autoveicoli in aree 

scoperte

Campeggi, distributori di carburanti, impianti 

sportivi

Stabilimenti balneari

Esposizioni, autosaloni

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo

Ospedali

Uffici, agenzie, studi professionali

Banche e istituti di credito

Negozi abbigliamento, calzature, librerie, 

cartolerie, ferramenta e altri beni durevoli

Edicole, farmacie, tabaccai, plurilicenze

Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, 

tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato

Banchi di mercato di beni durevoli

Attività artigianali tipo botteghe di parrucchiere, 

barbiere, estetista

Attività artigianali tipo botteghe di falegname, 

idraulico, fabbro, elettricista

Carrozzerie, autofficine, elettrauto

Attività industriali con capannoni di produzione

Attività artigianali di produzione beni specifici

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub

Prospetto 4 - Individuazione delle quote unitarie Q uf e Quv per le utenze domestiche e non domestiche 9
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23 926 2,67 2.472

24 28.094 3,56 100.015

25 37.338 2,34 87.371

25 bis 11.362 2,20 24.996

26 273 2,34 639

27 3.224 4,23 13.638

28 22.184 1,98 43.924

29 0 3,48 0

30 5.146 1,83 9.417

1.868.257

31 1.872 0,69 4

32 1.221 0,74 2

33 7.841 2,54 55

34 2.845 1,41 11

35 395 7,86 8

36 226 4,27 3

37 1.118 5,70 17

38 695 5,57 11

16.213
1.884.470 2.036.651 4.991.767,60 2,45097

Quota unitaria Quv
Sup. Tot. Coeff. Kd Rifiuti prodotti Produzione media Costi variabili Costo unitario Quv

Cat. mq. > 5000 ab. S*Kd kg. rifiuti/s*kd € Cu
Qtot/Σ 

N(n)*Kb(n)

1 167.511 3,98 666.694

2 13.428 4,25 57.069

3 214.221 4,8 1.028.261

Mense, birrerie, amburgherie

Bar, caffè, pasticcerie

Supermercati, pane e pasta, macellerie, salumi e 

formaggi, generi alimentari CON SUP. > 200 MQ.

Supermercati, pane e pasta, macellerie, salumi e 

formaggi, generi alimentari CON SUP. FINO A 200 

MQ.

Plurilicenze alimentari e/o miste

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio

Ipermercati di generi misti

Banchi di mercato di generi alimentari

Discoteche e night club

Totale utenze non domestiche

Utenze giornaliere stimate

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di 

cultoCinematografi e teatri

Banchi di mercato di beni durevoli

Attività artigianali di produzione beni specifici

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub

Mense, birrerie, amburgherie

Bar, caffè, pasticcerie

Banchi di mercato di generi alimentari

Totale utenze giornaliere

Totali

Cat. Utenze
Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di 

culto

Cinematografi e teatri

Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita 

diretta

Prospetto 4 - Individuazione delle quote unitarie Q uf e Quv per le utenze domestiche e non domestiche 10
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3 bis
42.757 4,00 171.028

4 36.420 7,45 271.329

5 6,18 0

6 135.484 5,12 693.678

7 18.463 11,08 204.570

8 51.548 8,45 435.581

9 24.645 13,55 333.940

10 37.424 15,67 586.434

11 300.365 13,55 4.069.946

12 44.025 7,89 347.357

13 137.694 11,26 1.550.434

14 8.624 13,21 113.923

15 11.464 7,9 90.566

16 0 14,63 0

17 23.721 10,32 244.801

18 25.935 9,1 236.009

19 34.622 11,58 400.923

20 278.976 8,2 2.287.603

21 121.817 8,1 986.718

22 30.566 45,18 1.380.972

23 926 24,6 22.780

24 28.094 32,75 920.079

25 37.338 21,55 804.634

25 bis 11.362 20,25 230.081

Parcheggi ad uso pubblico di autoveicoli in aree 

scoperte

Campeggi, distributori di carburanti, impianti 

sportivi

Stabilimenti balneari

Esposizioni, autosaloni

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo

Ospedali

Uffici, agenzie, studi professionali

Banche e istituti di credito

Negozi abbigliamento, calzature, librerie, 

cartolerie, ferramenta e altri beni durevoli

Edicole, farmacie, tabaccai, plurilicenze

Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, 

tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato

Banchi di mercato di beni durevoli

Attività artigianali tipo botteghe di parrucchiere, 

barbiere, estetista

Attività artigianali tipo botteghe di falegname, 

idraulico, fabbro, elettricista

Carrozzerie, autofficine, elettrauto

Attività industriali con capannoni di produzione

Attività artigianali di produzione beni specifici

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub

Mense, birrerie, amburgherie

Bar, caffè, pasticcerie

Supermercati, pane e pasta, macellerie, salumi e 

formaggi, generi alimentari con sup. oltre 200 

mq.

Supermercati, pane e pasta, macellerie, salumi e 

formaggi, generi alimentari con sup. fino a 200 

mq.

Prospetto 4 - Individuazione delle quote unitarie Q uf e Quv per le utenze domestiche e non domestiche 11
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26 273 21,5 5.870

27 3.224 38,9 125.414

28 22.184 18,2 403.749

29 0 32 0

30 5.146 16,83 86.607

1.868.257

31 1.872 3,98 20

32 1.221 4,25 14

33 7.841 14,63 314

34 2.845 8,1 63

35 395 45,18 49

36 226 24,6 15

37 1.118 32,75 100

38 695 32 61

16.213
1.884.470 18.757.683 22.089.397 1,17762 4.028.913,38 0,18239 0,21479

Plurilicenze alimentari e/o miste

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio

Ipermercati di generi misti

Banchi di mercato di generi alimentari

Discoteche e night club

Totale utenze non domestiche

Utenze giornaliere stimate

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di 

cultoCinematografi e teatri

Banchi di mercato di beni durevoli

Banchi di mercato di generi alimentari

Totale utenze giornaliere

Totali

Attività artigianali di produzione beni specifici

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub

Mense, birrerie, amburgherie

Bar, caffè, pasticcerie

Prospetto 4 - Individuazione delle quote unitarie Q uf e Quv per le utenze domestiche e non domestiche 12
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TOTALE GETTITO

Famiglie N° nuclei Sup. Totale Coeff.
Quota 

unitaria
Gettito QF Quota fissa Coeff.

Quota parte 

variabile
Gettito QV

Quota 

variabile
Gettito QF+QV

N mq. Ka Quf € €/mq. Kb Quv € €/utenza €

> 5000 

ab.
Stot*Ka

Ctuf/Σ 

S(n)*Ka(n)
Quf*S*Ka Quf*Ka

> 5000 

ab.
Kb*Nuc

Qtot/Σ 

N(n)*Kb(n)
Quv*Kb*Nuc Quv*Kb

1 componente 12.118 1.374.072 0,86 1.181.702 1,22306 1.445.289,69 1,05183 0,6 7.271 78,11583 567.964,55 46,86950 2.013.254,25

2 componenti 11.475 1.464.322 0,94 1.376.463 1,22306 1.683.493,35 1,14967 1,4 16.065 78,11583 1.254.930,76 109,36216 2.938.424,11

3 componenti 8.519 1.120.551 1,02 1.142.962 1,22306 1.397.908,56 1,24752 1,8 15.334 78,11583 1.197.843,71 140,60849 2.595.752,27

4 componenti 5.770 811.615 1,1 892.777 1,22306 1.091.917,22 1,34536 2,2 12.694 78,11583 991.602,30 171,85482 2.083.519,52

5 componenti 1.935 303.328 1,17 354.894 1,22306 434.055,56 1,43098 2,9 5.612 78,11583 438.346,96 226,53590 872.402,53

6 e più componenti 1.665 372.259 1,23 457.879 1,22306 560.011,93 1,50436 3,4 5.661 78,11583 442.213,70 265,59381 1.002.225,63

Totali 41.482 5.446.147 6.612.676,32 4.892.901,98 11.505.578,30

TOTALE 

TARIFFA TOTALE GETTITO

Quota 

unitaria
Gettito QF Quota fissa

Quota parte 

variabile
Gettito QV

Quota 

variabile

Quota fissa 

+ quota 

variabile

Gettito QF+QV

Sup. Totale Kc Quf € €/mq. Kd
kg/anno 

stimati
Quv € €/mq. €/mq. €

Cat.
mq.

> 5000 

ab.
S*Kc

Ctapf/Σ 

S(ap)*

Kc(ap)

Quf*S*Kc Quf*Kc
> 5000 

ab.
S*Kd

Qtot/Σ 

N(n)*Kb(n)

Sap*Kd(ap)*

Cu
Quv*Kd QF+QV

1
167.511 0,43 72.030 2,45097 176.542,65 1,05392 3,98 666.694 0,21479 143.197,40 0,85485 1,90877 319.740,05

2 13.428 0,46 6.177 2,45097 15.139,34 1,12745 4,25 57.069 0,21479 12.257,70 0,91285 2,04029 27.397,04

3
214.221 0,52 111.395 2,45097 273.025,51 1,27450 4,8 1.028.261 0,21479 220.857,43 1,03098 2,30548 493.882,95

3 bis

42.757 0,43 18.386 2,45097 45.062,32 1,05392 4 171.028 0,21479 36.734,65 0,85915 1,91307 81.796,97

4
36.420 0,81 29.500 2,45097 72.304,08 1,98529 7,45 271.329 0,21479 58.278,04 1,60017 3,58545 130.582,12

5 0 0,67 0 2,45097 0,00 1,64215 6,18 0 0,21479 0,00 1,32739 2,96954 0,00

6 135.484 0,56 75.871 2,45097 185.957,58 1,37254 5,12 693.678 0,21479 148.993,29 1,09971 2,47225 334.950,87

7 18.463 1,21 22.340 2,45097 54.755,21 2,96567 11,08 204.570 0,21479 43.939,06 2,37984 5,34552 98.694,28

8 51.548 0,92 47.424 2,45097 116.235,15 2,25489 8,45 435.581 0,21479 93.557,21 1,81495 4,06984 209.792,36

9 24.645 1,47 36.228 2,45097 88.794,08 3,60292 13,55 333.940 0,21479 71.726,04 2,91037 6,51329 160.520,12

MISURE TARIFFARIE ANNO 2014

UTENZE DOMESTICHE CALCOLO TARIFFA PARTE FISSA CALCOLO TARIFFA PARTE VARIABILE

UTENZE NON DOMESTICHE CALCOLO TARIFFA PARTE FISSA CALCOLO TARIFFA PARTE VARIABILE

Attività

Musei, biblioteche, scuole, 

associazioni, luoghi di culto

Cinematografi e teatri

Autorimesse e magazzini senza 

alcuna vendita diretta

Parcheggi ad uso pubblico di 

autoveicoli in aree scoperte

Campeggi, distributori di carburanti, 

impianti sportivi

Stabilimenti balneari

Esposizioni, autosaloni

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo
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10 37.424 1,70 63.621 2,45097 155.932,62 4,16665 15,67 586.434 0,21479 125.958,63 3,36572 7,53237 281.891,25

11
300.365 1,47 441.537 2,45097 1.082.192,46 3,60292 13,55 4.069.946 0,21479 874.172,94 2,91037 6,51329 1.956.365,41

12 44.025 0,86 37.862 2,45097 92.797,37 2,10783 7,89 347.357 0,21479 74.607,95 1,69467 3,80251 167.405,32

13

137.694 1,22 167.987 2,45097 411.730,17 2,99018 11,26 1.550.434 0,21479 333.013,74 2,41851 5,40869 744.743,91

14
8.624 1,44 12.419 2,45097 30.437,51 3,52940 13,21 113.923 0,21479 24.469,23 2,83734 6,36674 54.906,74

15

11.464 0,86 9.859 2,45097 24.164,20 2,10783 7,9 90.566 0,21479 19.452,35 1,69682 3,80465 43.616,55

16 0 1,59 0 2,45097 0,00 3,89704 14,63 0 0,21479 0,00 3,14234 7,03938 0,00

17
23.721 1,12 26.568 2,45097 65.116,17 2,74509 10,32 244.801 0,21479 52.580,10 2,21661 4,96169 117.696,27

18

25.935 0,99 25.676 2,45097 62.930,23 2,42646 9,1 236.009 0,21479 50.691,65 1,95457 4,38102 113.621,87

19 34.622 1,26 43.624 2,45097 106.920,39 3,08822 11,58 400.923 0,21479 86.113,15 2,48724 5,57546 193.033,54

20
278.976 0,89 248.289 2,45097 608.547,80 2,18136 8,2 2.287.603 0,21479 491.348,28 1,76126 3,94262 1.099.896,07

21
121.817 0,88 107.199 2,45097 262.741,34 2,15685 8,1 986.718 0,21479 211.934,50 1,73978 3,89663 474.675,84

22
30.566 4,91 150.079 2,45097 367.839,15 12,03426 45,18 1.380.972 0,21479 296.615,32 9,70409 21,73835 664.454,46

23
926 2,67 2.472 2,45097 6.059,83 6,54409 24,6 22.780 0,21479 4.892,77 5,28377 11,82786 10.952,60

24 28.094 3,56 100.015 2,45097 245.132,80 8,72545 32,75 920.079 0,21479 197.621,24 7,03429 15,75974 442.754,04

25

37.338 2,34 87.371 2,45097 214.143,43 5,73527 21,55 804.634 0,21479 172.825,20 4,62867 10,36394 386.968,63

25 

bis

11.362 2,20 24.996 2,45097 61.265,41 5,39213 20,25 230.081 0,21479 49.418,39 4,34944 9,74158 110.683,79

26
273 2,34 639 2,45097 1.565,73 5,73527 21,5 5.870 0,21479 1.260,69 4,61793 10,35320 2.826,42

27
3.224 4,23 13.638 2,45097 33.425,14 10,36760 38,9 125.414 0,21479 26.937,26 8,35523 18,72283 60.362,40

28 22.184 1,98 43.924 2,45097 107.657,15 4,85292 18,2 403.749 0,21479 86.720,14 3,90913 8,76205 194.377,30

29
0 3,48 0 2,45097 0,00 8,52937 32 0 0,21479 0,00 6,87320 15,40257 0,00

30 5.146 1,83 9.417 2,45097 23.081,22 4,48527 16,83 86.607 0,21479 18.602,13 3,61487 8,10014 41.683,35

1.868.257 4.991.496,03 4.028.776,48 9.020.272,51

Sup. Tot. Gettito QF Gettito QV Gettito QF+QV

7.314.404 11.604.172,35 8.921.678,46 20.525.850,81

Ospedali

Uffici, agenzie, studi professionali

Banche e istituti di credito

Negozi abbigliamento, calzature, 

librerie, cartolerie, ferramenta e altri 

beni durevoli

Edicole, farmacie, tabaccai, 

plurilicenze

Negozi particolari quali filatelia, 

tende e tessuti, tappeti, cappelli e 

ombrelli, antiquariato

Banchi di mercato di beni durevoli

Attività artigianali tipo botteghe di 

parrucchiere, barbiere, estetista

Attività artigianali tipo botteghe di 

falegname, idraulico, fabbro, 

elettricista

Carrozzerie, autofficine, elettrauto

Attività industriali con capannoni di 

produzione

Attività artigianali di produzione beni 

specifici

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, 

pub

Mense, birrerie, amburgherie

Bar, caffè, pasticcerie

Supermercati, pane e pasta, 

macellerie, salumi e formaggi, generi 

alimentari con sup. oltre 200 mq.

Supermercati, pane e pasta, 

macellerie, salumi e formaggi, generi 

alimentari con sup. fino a 200 mq.

Plurilicenze alimentari e/o miste

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, 

pizza al taglio

Ipermercati di generi misti

Banchi di mercato di generi 

alimentari

Discoteche e night club

Totali utenze non dom.

Totali generali
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TOTALE 

TARIFFA TOTALE GETTITO

Quota 

unitaria
Gettito QF Quota fissa

Quota parte 

variabile
Gettito QV

Quota 

variabile

Quota fissa 

+ quota 

variabile

Gettito QF+QV

% incremento 

tariffe giornaliere
60 Sup. Totale Kc S*Kc Quf €

€/mq./

giorno
Kd

kg/anno 

stimati
Quv €

€/mq./

giorno

€/mq./

giorno
€

31 1.872 0,688 1.288 2,45097 8,65 0,00462 3,98 7.451 0,21479 4,38 0,00234 0,00696 13,03

32 1.221 0,736 898 2,45097 6,03 0,00494 4,25 5.188 0,21479 3,05 0,00250 0,00744 9,09

33 7.841 2,54 19.948 2,45097 133,95 0,01708 14,63 114.714 0,21479 67,50 0,00861 0,02569 201,45

34 2.845 1,41 4.006 2,45097 26,90 0,00945 8,10 23.048 0,21479 13,56 0,00477 0,01422 40,47

35 395 7,86 3.099 2,45097 20,81 0,05275 45,18 17.824 0,21479 10,49 0,02659 0,07934 31,30

36 226 4,27 965 2,45097 6,48 0,02869 24,60 5.556 0,21479 3,27 0,01448 0,04316 9,75

37 1.118 5,70 6.368 2,45097 42,76 0,03825 32,75 36.614 0,21479 21,55 0,01927 0,05752 64,31

38 695 5,57 3.870 2,45097 25,99 0,03739 32,00 22.240 0,21479 13,09 0,01883 0,05622 39,07

16.213 271,57 136,90 408,47

Sup. Tot. Gettito QF Gettito QV Gettito QF+QV

1.884.470 4.991.767,60 4.028.913,38 9.020.680,98

7.330.617 11.604.443,92 8.921.815,36 20.526.259,28

UTENZE GIORNALIERE CALCOLO TARIFFA PARTE FISSA CALCOLO TARIFFA PARTE VARIABILE

Musei, biblioteche, scuole, 

associazioni, luoghi di culto

Cinematografi e teatri

Banchi di mercato di beni durevoli

Attività artigianali di produzione beni 

specifici

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, 

pub

Totali utenze non domestiche e 

giornaliere

Totali generali utenze annue e 

giornaliere

Mense, birrerie, amburgherie

Bar, caffè, pasticcerie

Banchi di mercato di generi 

alimentari

Totali utenze giornaliere
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